Bà Lê Thị Bích Như, sinh năm 1987, địa chỉ: ấp Qui Lân 2, xã Thạnh Quới,

huyện Vĩnh Thạnh, thành phố Cần Thơ (nay là ấp Qui Lân 2, xã Thạnh Quới,

thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Lê Thị Bích Như có nghĩa vụ trả cho ông Đặng Thành Công số tiền

95.000.000 đồng (Chín mươi lăm triệu đồng).

Kể từ ngày tiếp theo của ngày hòa giải thành cho đến khi thành án xong, bà

Lê Thị Bích Như còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án cho

ông Đặng Thành Công theo mức lãi suất được quy định tại khoản 2 Điều 468 của

Bộ luật dân sự năm 2015.